



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

PN/6/2024

Brzeg, 22.10.2024 r.

Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia

II WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy
Prawo zamówień publicznych pn.: „[Dostawa leków dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu](#)”–
[PN/6/2024](#)

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniu **21.10.2024 r.** do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie 11 poz. 12 czy można wycenić suplement diety, ponieważ nie ma dostępu na rynku produktu leczniczego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie 11 w poz. 449 można wycenić **Natr.chloridum, subst, (Fagron), 100 g**, przeliczając ilość opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza po dokonaniu odpowiedniego przeliczenia wymaganej ilości.

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie 11 w poz. 500 można wycenić Sudocrem Expert, krem barierowy, 250 g, ponieważ taki jest dostępny na rynku ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie 11 w poz. 525 można wycenić Thiamine, 50 mg/ml (5%); 1 ml, rozt. d/wstrz, 10 amp (Zg.MZ) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy w pakiecie 11 w poz.233, 234 Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie ilości opakowań dla poz.14 w pakiecie 8.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje 1 opakowanie dla poz. 14 w Pakiecie 8.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy w pakiecie 11 w poz.38 i 39 można wycenić syrop o poj.100ml, odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza po dokonaniu odpowiedniego przeliczenia wymaganej ilości.

Pytanie nr 9

Proszę o informację czy jeżeli oferta została już złożona czy poprawiać załącznik nr 4 i przesłać ofertę jeszcze raz ?

Odpowiedź:

Załącznik nr 4 do SWZ to plik espd służący do sporządzenia Oświadczenia Wykonawcy z art. 125 ust. 1 tj. formularza JEDZ. W związku z faktem, że w dniu 21 października 2024 r. Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/> zawiadomienie o zmianie treści SWZ, w wyniku której doszło m.in. do zmiany Załącznika nr 3 - Oświadczenie Wykonawcy (JEDZ) - plik pdf i Załącznika nr 4 do SWZ - plik espd, należy poprawić złożone oświadczenie JEDZ (Załącznik nr 3 do SWZ), skoro Wykonawca już przygotował i przesłał ofertę do Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż w przypadku oferowania przez Wykonawców asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytania i wyjaśnień treści SWZ, wymaga aby Wykonawca zawarł w Załączniku Nr 2.1 -2.29 do SWZ – tj. w formularzach asortymentowo-cenowych, dopuszczony opis przedmiotu zamówienia dla oferowanego produktu wraz z nr pytania, na który udzielono odpowiedzi dopuszczającej.

II. ZMIANY TREŚCI SWZ.

Zamawiający – Brzeskie Centrum Medyczne, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Brzegu działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że **dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie przedmiotu zamówienia, polegającej na podaniu brakujących ilości opakowań koniecznych do sporządzenia oferty w zakresie Pakietu nr 8 poz. 14 i Pakietu 11 poz. 440.**

Zamawiający oczekuje podania ceny dla wskazanych wyżej pozycji asortymentowych w ilości 1 opakowanie dla poz. 14 – Pakiet 8 i 1 opakowanie dla poz. 440 – Pakiet 11.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje, jako **stanowiące integralną część SWZ. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia podanych wskutek dokonanej modyfikacji ilości opakowań przygotowując ofertę na Pakiet 8 i na Pakiet nr 11.**

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy Pzp stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Kamil Dybizbański
Data: 2024.10.22 11:59 CEST

.....
Kierownik Zamawiającego